


Schon, dass wir Sie bei uns als Gast begriissen diirfen!

In Ruth’s Garten, dem Choc'n‘Roll Gartenkafi gilt von Mitt-
woch bis Freitag das Konzept der Selbstbedienung. Bitte be-
stellen Sie lhre Konsumation im Laden. Lassen Sie sich
Zeit und geniessen Sie unsere ,hausgemachten” Produkte und
unseren gemiitlichen Garten. Die Bezahlung lhrer Konsu-
mation bitten wir Sie wiederum im Laden vorzunehmen.

Herzlichen Dank
Ruth & Felix Kuster






Kaffee

Espresso Italiano

Caffé Créme

Latte Macchiato

Cappucino

Wiener Kafi mit Vanille Glace

Kaffee Baileys
Kafi Lutz
Kafi, Sitewage®

4.20
4.20
5.00
4.80
150

150
6.50
8.00

Cognac, Grappa, Kirsch, Zwetschge, Vieille Williams,

Vieille Prune, Vieille Poire, Remi Martin etc.

Heisse Schokolade

Xocolatl - Der Klassiker
Grand Cru Maracaibo 65%

Xocolatl - mit Stroh Rum
Grand Cru Maracaibo 65% & Stroh Rum

Tee

Diverse Teesorten (Sirocco Bio)

4.80
5.80

4.20

Mineral

Ice Tea 50c
Coca Cola 50c
Coca Cola Zero 50c
Fanta 50c
Elmer Citro 50c
Mineral Nature 50
Mineral mit Blub 50c
Homemade Lemonade
Original US Lemonade 30l

Nicht immer verfiigbar. Hinweis beachten!

Bier

Mdllerbrau Lager (Biigel) 33cl

Wein & Schaumwein
Ciipli Calypso Brut 10dl

Calypso Brut Demi 37,5l
Tschumpeli 10dl

Ldgere-Perle 50cl

Oeil de Perdrix 50cl

450
450
450
450
450
450
450

4.00

5.00

150

26.00

4.20
23.00
23.00
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Coupe Choc‘n‘Roll

Dunkles und weisses Grand Cru Schokoladenglace, Caramelsauce und Rahm

Tennessee Dream

Dunkle Grand Cru Schokoladenglace, Aprikosen Glace, Aprikosenkompott und Rahm

Mississippi Blues

Weisses Schokoladenglace mit warmen Heidelbeeren und Rahm

Giorgia Peaches

Vanille- und dunkles Grand Cru Schokoladenglace
mit Honig, Vanille und Zimt marinierten Pfirsichschnitze

Memphis Soul

Vanille Glace mit marinierten Aprikosen Halften

Grow Wild

Vanille- und Himbeerglace mit warmen Himbeeren und Rahm

14,50

1450

14.50

14,50
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Fresh Summer Dream 14.50

Sauerrahm Glace mit frischem Fruchtsalat und Rahm

Fresh Summer Dream (mit Giix) 1550
Sauerrahm Glace und frischer Fruchtsalat mit einem Schuss Maraschino oder Kirsch und Rahm

Deep Forrest 14.50

Joghurt Nature - und Joghurt Heidelbeer Glace mit leicht gewdrmten Waldbeeren und Rahm

Crunchy Nut 14.50

Vanille- und Haselnuss Glace mit gerdsteten Haselniissen, Caramel- und Schokoladen Sauce, und Rahm

Coupe Romanoff (Saisonal) 14.50
Vanille- und Erdbeerglace mit frischen Erdbeeren und Rahm

Coupe Schoggi Romanoff (Saisonal) 14.50

Grand Cru Schoggi- und Erdbeerglace mit frischen Erdbeeren und Rahm
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Coupe Danmark 12,50

Vanilleglace mit Grand Cru Schokoladensauce und Rahm

Bananen Split 14.50
Vanille- und dunkles Grand Cru Schokoladenglace mit frischen Bananen,

Grand Cru Schokoladensauce, gerdsteten Mandelpldttli und Rahm

Ice Coffee 1250

Arrabica Glace mit Kirsch aufgeschlagen und Rahm

Diverse Sorbet (Pro Kugel) 3.80

Beachten Sie unser wechselndes Sortiment

Diverse Frappé 5.50
Erdbeer, Himbeer Bananen, Vanille, Kafi



Unsere Auswahl hausgemachter Glacesorten
Pro Kugel CHF 3.80 / mit Rahm + CHF 1.50
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Erdbeer Himbeer Walliser Aprikosen Banane mit Chocolate Chips
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Joghurt Nature Joghurt Heidelbeer Sauerrahm Vanille
A b
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Grand Cru Schoggi Schoggi Edelweiss Stracciatella Kafi Arrabica
Pistazie Haselnuss Piemont Kokosnuss Caramel Fleur de Sel

Beachten Sie auch unser Glace Sortiment im Bacherli
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